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حادثه تلخ سوختگی برای دختر 
دوچرخه سوار ایران

دختر دوچرخه سوار ایران دچار حادثه تلخی 
شد و به علت سوختگی در بیمارستان بستری 

شد.
دختر  ولی نژاد،  آریانا  ایسنا،  گزارش  به 
در  سوختگی  علت  به  ایران  دوچرخه سوار 

بیمارستان بستری شد.
ولی نژاد به علت نشت گاز از بخاری و انفجار 
به  در منزل، دچار ۷۰ درصد سوختگی شد و 
علت شدت جراحات از خرم آباد به بیمارستانی 

در اصفهان منتقل شده است.
در حال حاضر عنوان می شود که علائم حیاتی 

این ورزشکار خوب است.
ولی نژاد در رده سنی زیر ۲۳ سال فعالیت 
می کرد و حتی به کمپ جهانی دوچرخه سواری 

در کره جنوبی هم اعزام شد.

تکلیف سرمربی تیم ملی والیبال 
مشخص شد

به نظر می رسد پس از مدت ها انتظار تکلیف 
شده  مشخص  والیبال  ملی  تیم  سرمربیگری 

است.
به گزارش ایرنا، دوازدهم مهر امسال بود که 
بهروز عطایی از هدایت تیم ملی والیبال استعفا 
کرد و از آن زمان تا به امروز گزینه های مختلفی 
برای هدایت این تیم مطرح شد. حتی گفته شد 
که فدراسیون والیبال با لورنزتی به توافقاتی هم 
دست پیدا کرده اما درنهایت این مربی حاضر 

نشد هدایت تیم ملی ایران را بر عهده بگیرد.
داورزنی  محمدرضا  ریاست  دوران  پایان  با 
در فدراسیون والیبال، پروسه انتخاب سرمربی 
تیم ملی از ابتدا و نقطه صفر آغاز شد و وحید 
بود  شده  فدراسیون  این  سرپرست  که  مرادی 
تلاش کرد همچون داورزنی با خرد جمعی تکلیف 

سرمربیگری تیم ملی را مشخص کند.
درنهایت مرادی با ۲ گزینه به توافق رسید که 
گفته می شود یکی از آنها آندره جولیانی است؛ 
نسبتا  عملکرد  ترکیه  ملی  تیم  در  که  مربی ای 
موفقی داشت. نام دیگر گزینه فدراسیون والیبال 
هنوز افشا نشده؛ اما تا چهارشنبه قطعا سکاندار 
خواهد شد؛  والیبال مشخص  ملی  تیم  جدید 
تیمی که روی کاغذ شانس صعود به المپیک را 
دارد؛ هر چند این شانس خیلی کم است اما به 
هر حال انتخاب سرمربی تیم ملی می تواند آغاز 
یک پروسه چند ساله برای پرورش نسل جدیدی 

در تیم ملی باشد.

شتر؛ جایزه بهترین بازیکن جام ملت 
های آسیا

یک هوادار قطری در مراسمی از هدیه ویژه 
خود به اکرم عفیف به خاطر درخشش در جام 

ملت های آسیا رونمایی کرد.
به گزارش خبرآنلاین؛ قطر با درخشش اکرم 
عفیف فراتر از انتظار ظاهر شد و توانست برای 
قهرمانی در جام ملت های  پیاپی  دومین دوره 

آسیا را به دست آورد.
اکرم عفیف بیش ترین نقش را در قهرمانی 
طوری  به  داشت  ملت ها  جام  در  قطری ها 
رقابت ها  گلزن  و  بازیکن  بهترین  عنوان  که 
دیدار  آورد. درخشش عفیف در  به دست  را 
تا یک  باعث شد  ایران  فوتبال  تیم ملی  برابر 
هوادار قطری هدیه ویژه ای را برای او در نظر 
بگیرد. عنان الجذنه، هوادار قطری یک شتر از 
نژادهای شتر  بهترین  از  را که  نژاد»قحیدیة« 
کننده  خیره  نمایش  خاطر  به  است  قطر  در 
اکرم عفیف در دیدار برابر ایران به این بازیکن 

هدیه داد.

برای یک بی کیفیت دیگر
هجوم دلال ها به باشگاه پرسپولیس 
برای معرفی گزینه جدید خط حمله!

جای خالی لیست بازیکنان پرسپولیس فرصت 
لازم را در اختیار چند دلال  معروف قرار داده تا به 
سمت این باشگاه هجوم ببرند و هر کدام خواستار 

جذب مهاجم مد نظر خود باشند!
به گزارش مهر، نقل و انتقالات زمستان فصل 
تا  رسید  پایان  به  فوتبال کشور  برتر  لیگ  جاری 
باشگاه ها ثبات نسبی پیدا کرده و بازیکنان مد نظر 
کادر فنی جذب شوند و برای اهداف فنی خود قدم 

بردارند.
تیم فوتبال پرسپولیس در حالی بازیکنان ورودی 
و خروجی خود را مشخص کرد که همچنان جا برای 
خرید یک بازیکن آزاد دیگر دارد. همین موضوع 
جنگ بر سر جذب گزینه خارجی دلخواه دو تن 
از دلال های ایرانی را به اوج رسانده است تا هر دو 
نفر با استفاده از روابطی که در فصل گذشته با 
بهانه خریدهای دیگر خارجی پیدا کرده اند فرصت را 
غنیمت شمارده و دنبال آوردن بازیکن مدنظر خود 

باشند.
»ف. ک« یکی از مدیر برنامه های ایرانی است که 
واسطه جذب بازیکن خارجی با باشگاه های فوتبال 
را انجام می دهد. او روز گذشته وقتی دید هم صنف 
دلالش »ح. خ« در حال رفت و آمد به داخل باشگاه 
و گذاشتن جلسه با رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
و مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی سرخپوشان 
است تاب نیاورد و از تمام ابزار خود برای هرگونه 
او  که  دیگری  خارجی  بازیکن  با  احتمالی  توافق 

واسطه نیست را به کار برد.
فشار روی درویش تنها به تماس های مکرر با 
باشگاه محدود نشد بلکه دو کانال تلگرامی فعال 
در نقل و انتقالات در آخرین ساعات دوشنبه شب 
گذشته شروع به زدن دلال دیگر کردند تا نشان 
دهند برای جابجایی بازیکن مد نظر خود حاضر به 

هر کاری هستند.
جنگی که بین دو دلال ایرانی برای واسطه گری 
بازیکنانی از توگو، برزیل، آلمان و… رخ داده است 
تا کار به جایی بکشد که مدیرعامل پرسپولیس را 
تهدید به افشاگری درباره قراردادهای فصل جاری 

با سایر خارجی ها کند.
نشان می دهد همچنان سایه شوم  که  اتفاقی 
واسطه گری در جذب بازیکن خارجی درجه چندم 
برای باشگاهی پرطرفدار به قدری شیرین است که 
آنها را به جان هم انداخته و انتظار دارند خریدهای 

ارزی تنها از کانال آنها باشد.

سومین مدال شیرجه رنگ برنز 
داشت

واژیر و اصلانی در شیرجه هماهنگ سوم شدند
قهرمانی  شیرجه  مسابقات  از  روز  دومین  در 
رده های سنی آسیا سام واژیر و کیومرث اصلانی 
موفق به کسب مدال برنز شیرجه هماهنگ از سکو 

شدند.
به گزارش خبرآنلاین، به گزارش روابط عمومی 
در  سه شنبه  واترپلو؛  و  شیرجه  شنا،  فدراسیون 
دومین روز از مسابقات شیرجه رقابت های قهرمانی 
جوانان آسیا نمایندگان شیرجه ایران در ماده های 
تخته سه متر انفرادی و شیرجه هماهنگ از سکو با 

حریفان آسیایی خود به رقابت پرداختند.
ابتدا آیدین نصرتی و صدرا علیزاد منصور در تخته 
سه متر انفرادی رده سنی ۱۲ -۱۳ سال با حریفان 
قدرتمند آسیایی خود به رقابت پرداختند. نصرتی 
در تخته سه متر در جایگاه ششم قرار گرفت و 

صدرا علیزاد منصور هفتم شد.
در ادامه دو ملی پوش شیرجه ایران سام واژیر 
و کیومرث اصلانی در شیرجه هماهنگ از سکو کار 
خود را آغاز کردند. این دو شیرجه روی ایران که در 
روز نخست مسابقات مدال نقره شیرجه هماهنگ 
از تخته سه متر را کسب کرده بودند یک بار دیگر 
موفق به کسب مدال شدند. واژیر و اصلانی در 
با نمایش یک عملکرد  شیرجه هماهنگ از سکو 
خوب پس از رقبا خود از کشورهای چین و ویتنام 
بر سکوی سوم این ماده ایستادند. با این نتیجه 
سومین مدال تیم شیرجه ایران در این مسابقات 
رنگ برنز داشت. یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی 
جوانان آسیا ۷ الی ۱۹ اسفند سال ۱۴۰۲ در شهر 
کلارک فیلیپین برگزار می شود کهرقایت های شیرجه 
الی ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۲  از مسابقات ۷  این دوره 

پیگیری خواهد شد.

به گزارش ورزش سه، آزمون در دوران سرمربیگری 
ژوزه مورینیو در آ اس رم هیچ وقت فرصت حضور 
در جمع ۱۱ نفر اصلی را به دست نیاورد و همواره 
به عنوان بازیکن تعویضی به زمین می رفت، اما در 
ایرانی  ستاره  این  که  آسیا  ملت های  جام  جریان 
مشغول درخشش در ترکیب تیم ملی بود، نیمکت 
جالوروسی دچار تغییر شد و دنیله ده روسی هدایت 
گرگ ها را برعهده گرفت که این اتفاق برای سردار هم 
خوشایند بود و او را به ترکیب رساند تا در دو بازی 

پیاپی مثمر ثمر کار کند.
سردار آزمون که پس از ۱۴ حضور تعویضی در 
گذشته  هفته  دیدار  در  ایتالیا  آ  سری  رقابت های 
در فصل ۲۴- بار  نخستین  برای  فروزینونه  مقابل 
۲۰۲۳ به ترکیب اولیه جالوروسی رسید و توانست 
جواب اعتماد دنیله ده روسی را با گلزنی و درخشش 
در آن مسابقه بدهد، امشب هم در جمع ۱۱ نفر 
اصلی برابر تورینو قرار گرفت که بازهم فوق العاده 

ظاهر شد.
ستاره ایرانی رم با وجود اینکه چهار شب قبل در 
مسابقه برگشت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ 
اروپا مقابل فاینورد شانس بازی به عنوان یار جانشین 
را هم در طول ۱۲۰ دقیقه به دست نیاورد، امشب 
جای روملو لوکاکو را در راس خط حمله جالوروسی 
گرفت و همانطور که ده روسی در مصاحبه قبل از 
بازی گفته بود، قابل انتظار کار کرد و دوباره جواب 

اعتمادش را داد.
آزمون در لحظات ابتدایی مسابقه یک خطا گرفت 
موقعیت سازی  در  سعی  هم  هفت  دقیقه  در  و 
داشت که پاس او به مقصد نرسید، اما در دقیقه ۹ با 
یک فرار سریع یک فرصت عالی ساخت که راسموس 

کریستنسن نتوانست از آن استفاده کند.
به  دوباره  بازگشت  در  زیادی  انگیزه  که  سردار 
ترکیب آ اس رم داشت، در دقیقه ۹ از روی خط 
میانه زمین استارت سریعی زد و توپ را برداشت و 
تا محوطه جریمه تورینو پیشروی کرد و در حالی که 
دو مدافع حریف روی پای او آمده بودند، با یک پاس 
در عرض کریستنسن را در موقعیت عالی گلزنی قرار 
داد، اما شوت او به تیرک عمودی اصابت کرد تا اولین 

پاس گل آزمون در سری آ ثبت نشود.

تورینو در دقیقه ۱۴ یک تعویض اجباری در ترکیب 
خود داشت و سابا سازونوف را به زمین آورد که این 
مدافع گرجستانی با توجه به تجربه هم بازی بودن با 
سردار آزمون در زنیت سنت پترزبورگ، در بدو ورود 
بازی با این ستاره ایرانی دست داد و خوش و بش 

کرد.
رم که سراپا حمله شده بود، در دقیقه ۴۰ با پاس 
به محوطه جریمه  برایان کریستانته  به جلوی  رو 
سعی در ایجاد موقعیت داشت که سردار آزمون پس 
از تصاحب توپ عالی، به یکباره با خطای سازونوفِ 
تعویضی نقش بر زمین شد تا داور نقطه پنالتی را 

نشان بدهد و شرایط را برای گلزنی دوست صمیمی 
خود به وجود بیاورد.

سردار آزمون که پیش از این دو گل در سری آ 
به ثمر رسانده و روی دو گل دیگر تیمش در این 
رقابت ها نقش داشت، مقابل تورینو پنالتی گرفت تا 
پائولو دیبالا آن را تبدیل به گل کند و رم را با نتیجه 

یک بر صفر پیش بیاندازد.
دووان زاپاتا دو دقیقه پس از گلزنی دیبالا کار را 
به تساوی کشید تا نیمه اول با تساوی یک بر یک 
دقیقه   ۴5 در  آزمون  سردار  اما  کند،  پیدا  خاتمه 
ابتدایی بهترین بازیکن تیمش از نظر آماری مقابل 

تورینو بود و دوباره مثمر ثمر ظاهر شد.
رم در دقیقه 5۷ با شوت فنی و استثنایی دیبالا 
به گل دوم رسید و هشت دقیقه پس از آن هم سه 
تعویض همزمان انجام داد و سردار آزمون پس از 
عملکرد درخشان و پرتلاش در خط حمله، جای خود 

را به روملو لوکاکو داد.
بازی  سردار  که  شبی  در  ده روسی  شاگردان 
موثری به نمایش گذاشت، در نهایت با هت تریک 
تورینو  مقابل  دو  بر  سه  برتری  به  دیبالا  پائولو 
جدول  ششم  رتبه  در  و  امتیازی   ۴۴ تا  رسیدند 

سری آ بایستند.

نقل و انتقالات پرسپولیس با خروج شش نام مهم از لیست این 
تیم همراه بود.

به گزارش ورزش سه، نقل و انتقالات زمستانی برای تیم پرسپولیس 
در حالی به پایان رسید که این تیم روزهای عجیب و غریبی را پیش 
از آغاز پنجره نیم فصل پشت سر گذاشت و با تحولات باورنکردنی 
همراه بود. پس از بازی با مس رفسنجان در آخرین دیدار نیم فصل، 
یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس از سمت خود استعفا 

داد تا سرخپوشان بعد از چهار سال پای به دوره جدیدی بگذارند.
بیشتر وقت پرسپولیس در این مدت به بررسی گزینه های نقل 
و انتقالاتی و مذاکره با برانکو ایوانکوویچ سپری شد اما در نهایت 
این اوسمار ویه را بود که با جابجایی روی نیمکت قرمزها، از جایگاه 
مربیگری به صندلی سرمربی رسید و هدایت کار پرسپولیس را در 

اختیار گرفت.
مهمترین چالش سرخپوشان در نقل و انتقالات، پرکردن جای دو 

بازیکن مصدوم، سربازی دو ستاره و همچنین رفع نقاط ضعف در 
خطوط مختلف بود که رضا درویش تمام تلاشش را کرد تا رضایت 
هواداران پرسپولیس را حداقل در بخش اسکواد بازیکنان برآورده 

کند.
قرمزها در پایان نقل و انتقالات، نام عبدالکریم حسن، ابوالفضل 
بابایی، اوستون اورونوف، عیسی آل کثیر و محمد خدا بنده لو را در 
این فهرست دارند اما آنچه بیشتر باعث تعجب و حیرت می شود، 

لیست خروجی این تیم است.
برای آنکه دریابید لیست خروجی پرسپولیس تا چه حد جالب و 
بااهمیت است، به یاد بیاورید که پرسپولیس در فصل جاری عمدتا 
از کدام بازیکنان در ترکیب خود استفاده می کرد تا بدانید مرتضی 
پورعلی گنجی، میلاد سرلک، یاسین سلمانی، محمد عمری، شهاب 
زاهدی و نبیل باهویی، کاملا از دل نفرات فیکس یحیی گل محمدی 

بودند که حالا دیگر در اسکواد سرخپوشان حضور ندارند.
البته جدایی آنها دلایل یکسانی نداشت. باتوجه به مصدومیت 
مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی از ناحیه رباط صلیبی، این دو 
بازیکن امکان همراهی پرسپولیس را نداشتند اما به هر حال باتوجه 
به محدودیت ۱۹ بازیکن بزرگسال در لیست پرسپولیس، نام آنها از 

فهرست خارج شد.
خود  هواداران  به  پرسپولیس  باشگاه  که  است  حالی  در  این 
اطمینان داده که یاسین سلمانی و مرتضی پورعلی گنجی بعد از طی 
دوره بازیابی و نقاهت، امکان همراهی تیمشان را برای فصل آینده 
خواهند داشت و از این بابت خطری پرسپولیس را تهدید نخواهد 

کرد.
دو بازیکن دیگری که مسئله یکسانی داشتند، میلاد سرلک و 

محمد عمری بودند که با ارسال دفترچه خدمت سربازی، از تیم 
پرسپولیس جدا شدند و به ملوان بندرانزلی پیوستند.

در این بین میلاد سرلک باتوجه به موعد خدمت سربازی چاره 
دیگری جز حضور در ملوان نداشت اما محمد عمری به صورت 
خودخواسته دفترچه خود را پست کرد تا به ترافیک سربازان پایان 

فصل نخورد.
میلاد سرلک جزو بازیکنان اصلی تیم پرسپولیس در دوران یحیی 
گل محمدی بود اما حالا احتمالا محمد خدابنده لو را در جای خود 
خواهد دید و محمد عمری نیز جایگاه خود را به اوستون اورونوف 
به  عنوان  نوعی می تواند  به  بنده  البته خدا  واگذار خواهد کرد. 

هافبک هجومی به جای عمری هم بازی کند.
اما دو بازیکنی که در روز پایانی نقل و انتقالات از پرسپولیس جدا 
شدند، مورد جالب تری هم بودند. از ابتدای پنجره تصور می شد که 
نبیل با پرسپولیس ادامه ندهد اما فسخ قرارداد این بازیکن به دقایق 
پایانی نقل و انتقالات کشیده شد و تنها ۲۰ دقیقه پیش از پایان نقل 

و انتقالات از لیست پرسپولیس خارج شد.
شهاب زاهدی اما خروجی غیرقابل پیشبینی داشت و حدود دو 
هفته پیش با پیشنهاد از جی لیگ مواجه شد و سرانجام موفق شد با 
پرداخت مبلغ ۱۰۰ هزار دلاری از پرسپولیس جدا شود تا سرخپوشان 

لیست خروجی عجیبی را ثبت کرده باشند.
لیست ورودی پرسپولیس در نیم فصل: عبدالکریم حسن، اوستون 

اورونوف، محمد خدا بنده لو، ابوالفضل بابایی و عیسی آل کثیر
لیست خروجی پرسپولیس در نیم فصل: مرتضی پورعلی گنجی، 
میلاد سرلک، محمد عمری، یاسین سلمانی، شهاب زاهدی و نبیل 

باهویی

نقش جدید در شب رویایی رفیق صمیمی

وسی عاشق سردار آزمون شد! ده ر
ستاره ایرانی رم برای دومین بازی پیاپی در سری آ نقش کلیدی در پیروزی تیمش داشت.

وجی پرسپولیس را باور نمی کنید!ستاره هایی که فیکس تیم یحیی بودند لیست خر

سردار آزمون 
که پیش از این 

دو گل در سری 
آ به ثمر رسانده 

و روی دو گل 
دیگر تیمش در 

این رقابت ها 
نقش داشت، 
مقابل تورینو 

پنالتی گرفت تا 
پائولو دیبالا آن 
را تبدیل به گل 

کند

عامل  سنی  بالای  میانگین  گفت:  کشورمان  فوتبال  کارشناس 
بروز برخی اتفاقات در تیم ملی شد و از نظر ساختار دفاعی نیز با 

مشکلاتی مواجه شدیم.
محمدرضا مهدوی بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان روز 
سه شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در خصوص عملکرد تیم ملی 
در جام ملت های آسیا، اظهار داشت: در مجموع تیم بدی نبودیم 
ریکاوری  نداشتن  مانند  اتفاقات  برخی  و  تیم  میانگین سنی  ولی 

درست و مصدومیت برخی بازیکنان، این نتایج را رقم زد.
وی ادامه داد: سن و سال خیلی ملاک است و امیر قلعه نویی 
باید تغییرات اساسی در تیم ایجاد کند؛ البته کسی تصور نمی کرد 
ساختار دفاعی ما آنقدر متزلزل باشد و یا اینکه علیرضا بیرانوند 
دچار آن اشتباهات فردی شود و از سوی دیگر اشتباهات فردی 
اگر  نظرم  به  داشتیم.  خودمان  دفاعی  و  هافبک  خط  در  زیادی 
دیدارهای تدارکاتی خوبی داشتیم تا تیم محک بخورد، بهتر می شد. 

نبود مرتضی پورعلی گنجی نیز بی تاثیر نبود.
کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص نداشتن آنالیز درست از 
حریفان نیز توضیح داد: باید با علم روز دنیا پیش برویم و آنالیز 
نیز اکنون جزئی از فوتبال مدرن است؛ اما سئوال این است که آیا 
ما موفق شدیم پلن دوم و سوم حریفان را هم شناسایی کنیم؟ به 
نظرم نتایجی که ما گرفتیم روی مهارت های فنی بازیکنان بود. ما 

باید پلن دوم هم داشته باشیم تا به بن بست نخوریم. پلن های که 
برای آنالیز باید در اختیار امیر قلعه نویی قرار می گرفت، تمام و 

کمال قرار نگرفت.
مهدوی تصریح کرد: اکرم عفیف را مگر می شود آنالیز نکرد؟ من 
تنها از دقیقه ۳5 به بعد دیدار با ژاپن، نمره قبولی می دهم و اگر 
قرار است اتفاق مهمی رخ بدهد، باید به این بازی نگاه کنیم. اگر 
مشکلات فردی را برطرف کنیم اتفاقات خوبی برای ما در آینده و در 

بازی های پیش رو رقم خواهد خورد.
پیشکسوت فوتبال ایران در خصوص سبک بازی تیم ملی برابر 
قطر اظهار کرد: با احترام به نظر همه کارشناسان باید بگویم تا 
در اردو نباشید، نمی توانید نظر بدهیم. اما وقتی در بازی با قطر 
به بن بست خوردیم و در بازی مستقیم نتیجه نگرفتیم، نباید بلند 
بازی می کردیم. اگر من بودم بازیکنی را می آوردم که تکنیکی باشد 
تا قدرت از پیش رو برداشتن بازیکن حریف را داشته باشد. علی 
قلی زاده و مهدی قائدی را به میدان می فرستادم تا جریان بازی 
تغییر کند. نفرات سرزنی داشتیم که در آن شرایط می توانستند 
ایجاد کنند که  را  این فرصت  از جناحین  ارسال  با  و  کمک کنند 
دروازه قطر را با خطر مواجه کنیم، البته می گویم این در شرایطی  
این  با  باشیم ولی  آگاه  اردو بوده و به همه چیز  است که ما در 
سبک بازی که توپ در هوا باشد به جایی نمی رسیم چرا که این کار 

منسوخ شده و نتیجه نمی دهد.
مهدوی در واکنش به حضور کی روش و ایجاد سیستم دفاعی 
در تیم ملی گفت: وقتی ساختار دفاعی کاملی توسط یک مربی 
بزرگ دنیا را در تیم ملی داشتیم، باید آن را حفظ می کردیم. ما 
همیشه ساختار حمله خوبی داشتیم اما اگر قرار است از جناحین 
ارسال داشته باشیم، باید با ٣ دفاع بازی کنیم که یکی از آنها هم 
به حمله اضافه شود. در این مسابقات شرایطی نبود که قلعه نویی 
تغییر اساسی بدهد. هر مربی یک برنامه و هدف مشخصی دارد، 
باید  حساس  لحظه های  در  اما  کردند  تلاش  کمک ها  معتقدم 
همکاری بیشتری می کردند و می توانستند بیشتر خودشان را نشان 

دهند.
وی در مورد حمایت از سرمربی ایرانی گفت: جدا از تعصب ملی 
اگر قرار باشد به سراغ مربیان خارجی برویم باید کسی را انتخاب 
کادر  باشد. من موافق  ما  از مربیان  بالاتر  رتبه  کنیم که چندین 
ایرانی هستم البته آنها باید به دانش روز فوتبال دنیا آگاه باشند و 

از آنها باید حمایت کنیم تا موفق شوند.
هجدهمین دوره جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا در حالی با قهرمانی 
تیم ملی فوتبال قطر به پایان رسید که شاگردان امیر قلعه نویی 
در مرحله نیمه نهایی با شکست مقابل میزبان از راهیابی به فینال 

بازماندند.

مهدوی: میانگین بالای سنی عامل برخی اتفاقات در قطر شد
 ساختار دفاعی تیم ملی متزلزل بود

اخراج مجیدی کلید خورد!
مدیریت باشگاه اتحاد کلباء امارات نتایج ناامید کننده تیم در فصل جاری با هدایت فرهاد مجیدی را بررسی 

خواهد کرد و این احتمال وجود دارد که این سرمربی ایرانی از کار برکنار شود.
به گزارش ایسنا، فرهاد مجیدی در دومین فصل حضورش به عنوان سرمربی در اتحاد کلباء نتوانسته است 

انتظارات را برآورده کند.
اتحاد کلباء فصل قبل با هدایت این سرمربی ایرانی عملکرد خوبی از خود نشان داد و همین باعث شد 
تا قرارداد مجیدی تمدید شود اما این تیم در فصل جاری باوجود جذب بازیکنان خوب خارجی نتایج خوبی 

کسب نکرده است.
به نوشته روزنامه البیان امارات، هواداران اتحاد کلباء از نتایج تیم در فصل جاری راضی نیستند و منتظر 
هستند تا مدیریت باشگاه دلایل افت تیم در فصل جاری را با سرمربی تیم بررسی کنند. اتحاد کلباء از ۱۴ 
بازی خود در فصل جاری تنها ۱۳ امتیاز کسب کرده و در رده یازدهم جدول رده بندی قرار دارد و این جایگاهی 
نیست که هواداران انتظار آن را داشتند. افت تیم به نگرانی بزرگی در بین هیات مدیره باشگاه تبدیل شده 

است.
در ادامه گزارش البیان آمده است: تیم مجیدی از ۴۲ امتیاز ممکن تنها ۱۳ امتیاز را کسب کرده است. 

تیم در فصل جاری تنها برابر سه تیم امارات، حتی و عجمان به پیروزی دست پیدا کرده که همگی در 
جدول پایین تر از این تیم هستند. آن ها از ۱۳ بازی ۷ شکست در کارنامه دارند به طوری که ۲۱ گل 
زده اند و ۲۷ گل هم دریافت کرده اند. مدیریت باشگاه به دنبال بررسی دلایل افت و نتایج ناامید کننده 
تیم در فصل جاری است. عبید الیماحی، رئیس بخش فوتبال باشگاه اتحاد کلباء اعلام کرد که آن ها 
می خواهند مشکل تیم را پیدا کنند و با سرمربی ایرانی دلایل نتایج ناامید کننده را بررسی کنند؛ البته 
الیماحی تاکید کرد که آن ها نمی خواهند تصمیمی عجولانه درباره مجیدی بگیرند با این حال در برابر 
نتایج ناامید کننده بی خیال نخواهند شد و هر تصمیمی که لازم باشد برای بازگشت به روزهای خوب و 

مسیر درست خواهند گرفت.
البیان در پایان نوشت: فرهاد مجیدی به خاطر نتایج ناامید کننده تیمش مورد انتقادهای تندی قرار گرفته 
است به ویژه این که تیم او در فصل جاری بارها در دقایق پایانی گل خورده و یا پیروزی را با تساوی و شکست 
عوض کرده است. سرمربی ایرانی در تکرار نتایج خوب تیم در فصل قبل ناکام بوده است و به جای این که 
در فصل جاری تیمش عملکرد بهتری داشته باشد با افت مواجه شده است و نتوانست نتایج مورد نظر را 

کسب کند.


